
1 
 

PAKALPOJUMA LĪGUMS Nr. 1-17.1/20/159 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā       15.04.2020 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, kuru, 

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības nolikumu, pārstāv izpilddirektore Jolanta Jansone, 

turpmāk tekstā - Pasūtītājs, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jaunais Averss”, reģistrācijas Nr.40003333186, juridiskā 

adrese: Rīgas iela 16-4, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112, tās valdes priekšsēdētājas Ērikas 

Kviles personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem turpmāk tekstā - Izpildītājs, no otras puses, bet 

abas puses kopā turpmāk tekstā - Puses, katra atsevišķi - Puse, 

ņemot vērā Ķekavas novada pašvaldības domes 2020.gada 6.aprīļa lēmumā Nr. 1 “Par bērnu 

ēdināšanu ārkārtējās situācijas laikā”, protokols Nr.12, noteikto un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 4.14.1 

apakšpunktu, savstarpēji bez spaidiem, maldības un viltus, noslēdz šādu pakalpojuma līgumu, 

turpmāk tekstā - Līgums: 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.Pasūtītājs uzdod, un Izpildītājs apņemas nodrošināt pārtikas paku komplektāciju Ķekavas 

novada pašvaldības teritorijā dzīvesvietu deklarējušo 1. - 9. klases izglītojamo, kuri nāk no 

trūcīgām, maznodrošinātām vai daudzbērnu ģimenēm, maltītes nodrošināšanai (turpmāk tekstā 

– Pakalpojums). 

1.2. Pakalpojumu Izpildītājs apņemas nodrošināt, sākot ar 2020.gada 15.aprīli. 

 

2. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

2.1. Izpildītājs apņemas komplektēt pārtikas pakas maltītes nodrošināšanai, kuru sagatavojis 

Izpildītāja pārtikas tehnologs par periodu – 20 (divdesmit) darba dienas, ievērojot Pasūtītāja 

atbildīgās personas norādījumus un prasības, normatīvajos aktos noteiktos veselīga uztura 

principus, produktu kvalitāti un realizācijas derīguma termiņus. 

2.2. Izpildītājs apņemas pārtikas pakas saiņot un vizuāli noformēt, ievērojot sanitārās, higiēnas, 

epidemioloģiskās drošības prasības, nepasliktinot Pasūtītāja tēlu. 

2.3. Pasūtītāja atbildīgā persona norādījumus un prasības pārtikas paku sastāvam ne vēlāk kā 3 

darba dienas pirms pārtikas paku izsniegšanas dienas nosūta Līguma 5.1.2.apakšpunktā 

norādītajai Izpildītāja kontaktpersonai. 

2.4. Pasūtītāja iestādes “Sociālais dienests” atbildīgā persona par nepieciešamo pārtikas paku 

komplektu skaitu informē Izpildītāju ne vēlāk kā 3 darba dienas pirms pārtikas paku 

izsniegšanas dienas. 

2.5. Izpildītājs apņemas iespēju robežās izpildīt Pasūtītāja atbildīgās personas norādījumus un 

prasības, kas saistītas ar pārtikas pakās esošo pārtikas produktu satura steidzamu maiņu. 

2.6. Pasūtītājs apņemas nodrošināt pilnīgu un precīzu uzdevuma definējumu, kā arī papildus 

informācijas sniegšanu, kas nepieciešama Izpildītājam Pakalpojuma veikšanai. 

2.7. Pasūtītājs apņemas norēķināties ar Izpildītāju atbilstoši Līguma 4.punktā paredzētai kārtībai 

un apmēram. 

2.8. Izpildītājs Pakalpojumu nodrošina savās uzņēmuma telpās, ievērojot darba drošības, darba 

aizsardzības, sanitāro normu un vides aizsardzības regulējošo normatīvo aktu prasības. 



2 
 

2.9. Pasūtītājam ir tiesības veikt Pakalpojuma izpildes kontroli un saņemt informāciju par 

Pakalpojuma sniegšanas gaitu, pārtikas iegādes, uzglabāšanas, pārtikas paku komplektēšanas 

un nogādāšanas kārtību. 

2.10. Puses apņemas nodrošināt visas un katras informācijas, kas saistīta ar Līguma izpildi un 

saņemta no Pasūtītāja iestādes “Sociālais dienests”, neizpaušanu trešajai personai. 

2.11. Izpildītājs nokomplektētās pārtikas pakas 1 (vienu) reizi 20 (divdesmit) darba dienu laikā 

nogādā Pasūtītāja iestādei “Sociālais dienests”: 

2.10.1. Gaismas ielā 19, k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā; 

2.10.2. “Adatiņas”, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā; 

2.10.3. Uzvaras prospektā 1A, Baložos, Ķekavas novadā, ievērojot drošības un piesardzības 

pasākumus. 

 

3. LĪGUMA TERMIŅŠ 

3.1. Līgums stājas spēkā ar noslēgšanas brīdi un ir spēkā līdz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta 

rīkojumā Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” noteiktajam ārkārtējās situācijas 

termiņam. 

3.2. Izbeidzot Līgumu pirms termiņa, Puses veic savstarpējo saistību pilnīgu izpildi – Izpildītājs 

izpilda visu tam uzticēto un Pasūtītājs norēķinās par visu izpildīto un apstiprināto. 

 

4. APMAKSAS APMĒRS UN KĀRTĪBA 

4.1. Pārtikas pakas 1 (vienas) dienas vērtība nepārsniedz Ķekavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs noteiktās maksimālās 1 (viena) izglītojamā ēdināšanas izmaksas dienā, kas ir noteiktas 

1,61euro, t.i., 32,20 euro par 1 (vienu) pārtikas paku 1 (vienam) izglītojamajam par Līguma 

2.1.punktā noteikto Pakalpojuma nodrošināšanas periodu. 

4.2. Par Pakalpojuma kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi Pasūtītājs samaksu veic ar pārskaitījumu ne 

vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no izpildītā Pakalpojuma saņemšanas brīža, atbilstoša 

rēķina saņemšanas un nodošanas - pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas. 

4.3. Samaksā iekļauta Pakalpojuma nodrošināšanai visu iesaistīto Izpildītāja darbinieku, pārtikas 

produktu, atbilstoša iepakojuma un transporta izmaksas, kā arī jebkuras citas izmaksas, kas 

Izpildītājam var rasties Līguma izpildes laikā. 

 

5. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

5.1. Kontaktpersonas Līguma izpildes laikā: 

5.1.1. No Pasūtītāja puses: Pasūtītāja iestādes “Sociālais dienests” vadītāja Agnese Mence-

Katkeviča, Agnese.Mence-Katkevica@kekava.lv, tel.nr.67935814, 23079221; Pasūtītāja 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Linda Zaķe, Linda.Zake@kekava.lv, 

tel.nr. 26459609. 

5.1.2. No Izpildītāja puses: Ērika Kvile, erika-kvile@inbox.lv 

5.2. Līgumu var grozīt un papildināt, Pusēm vienojoties rakstveidā. Jebkura vienošanās uzskatāma 

par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, 

par to informējot otru Pusi 10 (desmit) dienas iepriekš. 

5.3. Katra no Pusēm ir atbildīga par katra zaudējuma, kas saistīts ar Līguma saistību nepienācīgu 

izpildi vai pārkāpšanu, atlīdzināšanu otrai Līguma Pusei. 

5.4. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tad tas neietekmē citus Līguma 

noteikumus. 

5.5. Parakstot Līgumu, Pasūtītājs un Izpildītājs apliecina, ka viņiem ir tiesības rīkoties Pušu 

vārdā. 

mailto:Agnese.Mence-Katkevica@kekava.lv
mailto:Linda.Zake@kekava.lv


3 
 

5.6. Strīdus, kas Pusēm var rasties sakarā ar Līguma izpildi, Puses risina savstarpēji vienojoties, 

bet, ja tas nav iespējams, Latvijas Republikas tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.7. Līgums izstrādāts un noformēts latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros ar 

vienādu juridisko spēku, no kuriem vienu eksemplāru saņem Pasūtītājs, otru - Izpildītājs. 

 

6. PUŠU REKVIZĪTI 

Izpildītājs: 

SIA Jaunais Averss 

Reģ. Nr. 40003333186 

Adrese: Rīgas iela 16-4, Baloži, Ķekavas 

novads 

Banka: SEB banka 

Konts: LV97UNLA0003020467606 

Pasūtītājs: 

Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, LV-2123 

NMR kods 90000048491 

Banka: Valsts kase 

Konts: LV44TREL980242502200B 
 

________________________ 

/Ērika Kvile/ 

 

________________________ 

/Jolanta Jansone/ 

 


